מדינת ישראל
המאשימה

נגד
ו' ב'

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עוה"ד תמיר גינדין ועליזה שירן

ב"כ הנאשם: עו"ד פאולינה סורין

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

באישום הראשון-

א. תקיפה בנסיבות מחמירות (תקיפת בת זוג), לפי סעיף 382(ב)(1) וסעיף 379
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

באישום השלישי-

א. איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

זוג 2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן באישום הראשון, הנאשם והמתלוננת הינם בני
בינה לבין ויכוח שהתגלע נשואים. בתאריך 27.3.13, בשעה 14:00 לערך, שבה הנאשמת לביתה מהעבודה.

עבודות השירות תבוצענה בהתאם להמלצת הממונה במרכז יום לקשיש בפתח

תקווה. תחילת עבודות השירות ביום 7.8.14.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות כלפי בת
זוג, לרבות עבירת אלימות אשר תופנה כלפי בת זוג.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il